
 
 

 

Odbor za dodjelu Nagrade Faust Vrančić 

 
 

KLASA: 061-05/18-01/00001 

URBROJ: 533-06-18-0004 

 

Zagreb, 25. rujna 2018.  

 

 
Na temelju članka 39. Zakona o tehničkoj kulturi (Narodne novine broj 76/93., 11/94. i 

38/09.) i članka 5., 9., 10. i 12. Pravilnika o Državnoj nagradi tehničke kulture Faust Vrančić (Narodne 

novine broj 1/94.), Odbor za dodjelu Nagrade Faust Vrančić koji je Sabor Republike Hrvatske 

imenovao Odlukom o imenovanju predsjednika i članova Odbora za dodjelu Nagrade Faust Vrančić 

(Narodne novine, broj 107/17.) u sastavu: predsjednik Odbora prof. dr. sc. Zdenko Kovačić te članovi: 

doc. dr. sc. Ivan Uroda, Vlado Lendvaj, univ. bacc., Nikola Dmitrović, prof. savjetnik, prof. dr. sc. 

Ante Markotić, Dubravko Diklić, dipl. ing. i akademik Željko Reiner, na sjednici održanoj 25. rujna 

2018. godine donio je 

 

 

ODLUKU 

O DODJELI NAGRADE FAUST VRANČIĆ ZA 2017. GODINU 

 

 

I.  
 U skladu s Pravilnikom o Državnoj nagradi tehničke kulture Faust Vrančić, Odbor za 

dodjelu Nagrade Faust Vrančić za iznimna postignuća u tehničkoj kulturi dodjeljuje za 2017. godinu 

14 nagrada: jednu nagradu za životno djelo, 10 godišnjih nagrada pojedincima i tri godišnje nagrade 

udrugama. 

 

 

II. 
Nagrada Faust Vrančić za životno djelo dodjeljuje se 

 Mariji Novaković, upravnoj tehničarki iz Okruga Gornjeg, Čiovo, zaposlenoj u Zajednici tehničke 

kulture grada Splita i Zajednici tehničke kulture Splitsko-dalmatinske županije.  

 

 

 

III. 

Godišnja nagrada pojedincu dodjeljuje se:  

 Dejanu Drabiću, mag. informatike iz Strahoninca, zaposlenom u RIP d.o.o., Čakovec 

 Maji Mačinko Kovač, prof. fizike i politehnike iz Zagreba, zaposlenoj u OŠ E. Kvaternika u 

Velikoj Gorici 

 Katici Mikulaj Ovčarić, mag. ing. geoinženjerstva iz Čakovca, zaposlenoj u OŠ Draškovec u  

Draškovcu 

 Marku Perniću, dipl. ing. elektrotehnike iz Pazina, zaposlenom u ICE d.o.o. Pazin 

 Damiru Remenaru, drvotehničaru iz Iloka 

 Valentini Sečen, dipl. ekonomistici iz Duge Rese, zaposlenoj u HGK - Županijskoj komori 

Karlovac 

 Kristini Škaler, dipl. ing. strojarstva iz Zagreba, zaposlenoj u Strojarskoj tehničkoj školi F. 

Vrančića u Zagrebu 

 Suzani Šnajdar, mag. ing. strojarstva iz  Karlovca, zaposlenoj u Zajednici tehničke kulture 

Karlovac  



 
 

 

 Tamari Valčić, mag. ing. brodogradnje iz Zadra,  zaposlenoj u OŠ Š. Budinića u Zadru 

 Paolu Zenzeroviću, mag. ing. elektrotehnike iz Vodnjana, zaposlenom u Institutu za razvoj i 

inovativnost mladih Zagreb. 

 

 

IV. 

Godišnja nagrada udrugama ili drugim pravnim osobama dodjeljuje se: 

 Auto moto klubu „Slavonac“ iz Osijeka 

 Međimurskom informatičkom klubu iz Čakovca 

 Savezu inovatora Primorsko-goranske županije iz Rijeke. 

 

 

V. 

Sastavni dio Odluke je obrazloženje Odluke o dodjeli Nagrade Faust Vrančić za 2017. g. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

    Predsjednik Odbora 
    

 

 

 

                    prof. dr. sc. Zdenko Kovačić  

 

 

 

 

 

 

 

 


